
1  

Ente Terre Regionali Toscane 
(L.R. 27 dicembre 2012, n. 80) 

 

DIREZIONE 

Decreto n. 88 del 19 ottobre 2023 
 

 
 

Allegati da pubblicare: 

 

- 

 

 

Dirigente responsabile: Giovanni Sordi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale sulla banca dati degli atti 
amministrativi dell’Ente Terre Regionali Toscane

 

Oggetto: annullamento in autotutela del decreto dirigenziale 16 ottobre 2023, n. 84 ad oggetto “Lr 

80/12 art. 8, comma 2, lettera c. Nuovo assetto organizzativo di Ente Terre Regionali Toscane con 

decorrenza dal 17 ottobre 2023” 



2  

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge regionale 27 dicembre 2012, n. 80 “Trasformazione dell’Ente Azienda 

Regionale Agricola di Alberese in Ente Terre Regionali Toscane. Modifiche alla L. R. n. 

39/2000, alla L. R. n. 77/2004 e alla L. R. n. 24/2000”; 

 

Vista la legge regionale 23 luglio 2020, n. 66 “Disposizioni in materia di funzioni di Ente 

Terre regionali Toscane. Modifiche alla l.r. 80/2012”; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 118 del 30/04/2021 “Ente Terre 

regionali toscane. Nomina del direttore.” con il quale si è provveduto alla nomina del 

sottoscritto quale Direttore dell’Ente Terre regionali Toscane; 

 

Richiamato il precedente decreto del direttore di Ente Terre 16 ottobre 2023, n. 84 ad oggetto 

“Lr 80/12 art. 8, comma 2, lettera c. Nuovo assetto organizzativo di Ente Terre Regionali 

Toscane con decorrenza dal 17 ottobre 2023”; 

 

Considerato che il provvedimento richiamato e i relativi allegati contengono alcuni refusi 

che rendono necessario un riesame dello stesso ed un annullamento d’ufficio al fine di 

rimuoverne gli effetti; 

 

Ritenuto pertanto di procedere con l’annullamento del decreto del direttore di Ente Terre 16 

ottobre 2023, n. 84 ad oggetto “Lr 80/12 art. 8, comma 2, lettera c. Nuovo assetto 

organizzativo di Ente Terre Regionali Toscane con decorrenza dal 17 ottobre 2023”; 

 

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità di cui al D. 

Lgs. n. 33/2013; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. Di annullare il decreto del direttore di Ente Terre 16 ottobre 2023, n. 84 ad oggetto “Lr 80/12 

art. 8, comma 2, lettera c. Nuovo assetto organizzativo di Ente Terre Regionali Toscane con 

decorrenza dal 17 ottobre 2023”. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei confronti dell'autorità giudiziaria 
competente per legge nei relativi termini. 

 

Il presente atto è pubblicato sulla banca dati degli atti amministrativi di Ente Terre Regionali 
Toscane ai sensi dell’art. 18 della LR 23/07. 
 

 
        

              IL DIRETTORE DELL’ENTE 

                     Dott. Giovanni Sordi 


		2023-10-19T17:12:53+0200
	Sordi Giovanni




